ГК «Энерготехмонтаж»  105187, 119334, г. Москва,
вн. тер. г. муниципальный округ Донской, ул.
Вавилова, д. 5, к. 3, помещ. 1/1 +7 (495)108-11-40

info@gk-etm.ru

1

Исх. № 33855/2-ХАВ от

16.09.2024г. Действительно до

31.01.2025г.

 Заказчик:  АО "БЭСК"

 Контактное лицо:  Наймушин Александр Гурьевич

 Телефон:  +7 (910) 348-95-77

 E-mail:  bskaleksey@mail.ru

Технико-Коммерческое предложение 33855/2-ХАВ

Стоимость товаров и услуг указана в рублях с учётом НДС

№

п/п
Наименование товара или услуги К-во Ед. Цена Сумма

1
10 шт. 193 260,00 1 932 600,00

НДС-20%: 322 100,00
Всего с НДС

1 932 600,00

Срок готовности товара к отгрузке на 26.11.2024 составляет 50 рабочих дней (с правом досрочной

отгрузки товара). Точный срок уточняется на момент выставления счёта и размещения заказа в

производство.

Срок доставки – 5 рабочих дней (этот срок ориентировочный на основании данных транспортной

компании).

Схема оплаты:

1. Оплата 100%  после получение товара в течении 7 рабочих дней.

Погрузка в транспорт Заказчика за счёт Поставщика

С уважением,

Генеральный директор ООО "ЭТМ" Буравков С.М.

Группа компаний ЭТМ

Халимова Алена Викторовна

+7(495)108-11-40 доб.114

Камера КСО-303